
    令和４年７月２５日 

の～びる保育園 

保護者 各位 

 

        送迎時における駐車場の利用について 

 

  平素より本園への保育に関しまして格別のご理解とご支援を賜り心より御礼申し上げます。 

 さて標記の件につきまして、近隣の方より送迎における音や人の声などについて、ご意見を頂 

 きました。下記の点におきまして、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 
記 

     

１．開門時間   ７：００～９：００   １５：３０～１９：００ （原則的に） 

 

２．駐車場図面 

※入口出口における勾配にお気を付けください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．お願い 

      ① 駐車場の出入口は、矢印の方向でご利用ください。 

         （進入口、進出口の車の往来にお気を付けください） 

② 下車後又は乗車前は、必ずこどもから目を離さず速やかに移動して下さい。 

      ③ 駐車場から園舎までは、「赤い道」をご利用下さい。 

（園庭内は入らないようにして下さい） 

④ 近隣の方へのご迷惑となる行為にご配慮下さい。（音・人の声など） 

⑤ 駐車場内では事故など生じないようにお気をつけ下さい。 

（事故、怪我等についての責任は負いかねますのでご承知下さい） 

 

以上 

 

 

の～びる保育園 

園長 肥後知子 

 


